
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 65. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 1. 12. 2006 od 9:10 hodin do 9:45 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/65R/2006 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 program 65. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
 
Usnesení č. 2/65R/2006 
Dopravní obslužnost autobusová 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
I. Protokoly z otevírání obálek s nabídkami v koncesních řízeních: 

1. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Bílinsko“ 

2. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast České 
středohoří – západ“ 

3. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Děčínsko 
– východ“ 

4. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Děčínsko 
– západ“ 

5. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Chomutovsko“ 

6. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Jirkovsko“ 

7. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Krušné 
hory – Chomutovsko“ 

8. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Lounsko 
– jih a Lounsko – východ“ 



 2 

9. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Podbořansko a Podbořany – Žatec“ 

10. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Šluknovsko“ 

11. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Štětsko“ 

12. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Příměstská doprava Most – Litvínov“ 

13. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Příměstská doprava Teplice“ 

II. Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v koncesních řízeních: 

1. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Bílinsko“ 

2. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast České 
středohoří – západ“ 

3. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Děčínsko 
– východ“ 

4. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Děčínsko 
– západ“ 

5. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Chomutovsko“ 

6. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Jirkovsko“ 

7. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Krušné 
hory – Chomutovsko“ 

8. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Lounsko 
– jih a Lounsko – východ“ 

9. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Podbořansko a Podbořany – Žatec“ 

10. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Šluknovsko“ 



 3 

11. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Štětsko“ 

12. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Příměstská doprava Most – Litvínov“ 

13. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Příměstská doprava Teplice“ 

B )  r o z h o d l a  
na základě zjištění hodnotících komisí o vyloučení následujících zájemců z další účasti 
v příslušných koncesních řízeních, označených: „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti 
části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na 
vymezených linkách – oblast“: 

I. Bílinsko: 
1. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00  Praha 5, 

IČ 25497961, neboť předložené podání není nabídkou splňující náležitosti 
požadované zadávací dokumentací. 

2. NORDTRANS s.r.o., Nezvalova 508, 417 31  Novosedlice, IČ 25446681, neboť 
nabídka není úplná. Zájemce nesplnil požadavek zadavatele, když chybí vyplněná 
příloha č. 3 smlouvy, chybí čestné prohlášení – nenaplnění skutkové podstaty 
jednání nekalé soutěže formou podplácení; čestná prohlášení odkazují na neplatný 
zákon o veřejných zakázkách a nevycházejí ze zadávací dokumentace. 

II. České středohoří - západ: 
1. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00  Praha 5, 

IČ 25497961, neboť předložené podání není nabídkou splňující náležitosti 
požadované zadávací dokumentací. 

III. Děčínsko – východ: 
1. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00  Praha 5, 

IČ 25497961, neboť předložené podání není nabídkou splňující náležitosti 
požadované zadávací dokumentací. 

IV. Děčínsko – západ: 
1. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00  Praha 5, 

IČ 25497961, neboť předložené podání není nabídkou splňující náležitosti 
požadované zadávací dokumentací. 

V. Chomutovsko: 
1. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00  Praha 5, 

IČ 25497961, neboť předložené podání není nabídkou splňující náležitosti 
požadované zadávací dokumentací. 

VI. Jirkovsko: 
1. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00  Praha 5, 

IČ 25497961, neboť předložené podání není nabídkou splňující náležitosti 
požadované zadávací dokumentací. 

VII. Krušné hory – Chomutovsko: 
1. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00  Praha 5, 

IČ 25497961, neboť předložené podání není nabídkou splňující náležitosti 
požadované zadávací dokumentací. 

VIII. Lounsko – jih a Lounsko – východ: 



 4 

1. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00  Praha 5, 
IČ 25497961, neboť předložené podání není nabídkou splňující náležitosti 
požadované zadávací dokumentací. 

IX. Podbořansko a Podbořany – Žatec: 
1. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00  Praha 5, 

IČ 25497961, neboť předložené podání není nabídkou splňující náležitosti 
požadované zadávací dokumentací. 

X. Šluknovsko: 
1. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00  Praha 5, 

IČ 25497961, neboť předložené podání není nabídkou splňující náležitosti 
požadované zadávací dokumentací. 

XI. Štětsko: 
1. ECOM spol. s r.o. Betenglova 413, 516 01  RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, 

IČ 47470542, neboť nabídka není úplná. Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele, 
když nedoložil čestné prohlášení dle kapitoly č. 9 bodu a) zadávací dokumentace. 

2. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00  Praha 5, 
IČ 25497961, neboť předložené podání není nabídkou splňující náležitosti 
požadované zadávací dokumentací. 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  
pořadí zájemců v jednotlivých koncesních řízeních „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
na vymezených linkách – oblast“, sestavené hodnotícími komisemi na základě vyhodnocení 
kriteria (kriterií) pro udělení koncese takto: 
I. Bílinsko: 

1. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.; tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  
Most, IČ 62242504 

2. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.; Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 
62242504 

3. ČSAD Slaný a.s.; Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425 

II. České středohoří - západ: 
1. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.; Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 

64053466 
2. ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425 

3. ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, 591 01  Žďár nad Sázavou, IČ 46965815 
III. Děčínsko – východ: 

1. Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín, IČ 62240935 
2. ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný,  IČ 60193425 

IV. Děčínsko – západ: 
1. Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín, IČ 62240935. 

V. Chomutovsko: 
1. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.; Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 

64053466 
2. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.; tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  

Most, IČ 62242504 
VI. Jirkovsko: 



 5 

1. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.; Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 
64053466 

VII. Krušné hory – Chomutovsko: 
1. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.; Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 

64053466 

2. Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary, IČ 25332473 
VIII. Lounsko – jih a Lounsko – východ: 

1. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.; tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  
Most, IČ 62242504 

2. ČSAD Slaný a.s.; Lacinova 1366, 274 80  Slaný,  IČ 60193425 
3. Autobusy Kavka, a.s.; Báňská 287, 434 01 Most, IČ 27289974 

4. ČSAD Střední Čechy, spol. s r. o.;U Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem – 
Stará Boleslav, IČ 15886140 

IX. Podbořansko a Podbořany – Žatec: 
1. Autobusová doprava s.r.o. Podbořany; Dělnická 946, 44101  PODBOŘANY, 

IČ 61325759 
2. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.; Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 

64053466 
3. Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary, IČ 25332473 

X. Šluknovsko: 
1. Quick Bus a. s.; Strakonická 3242, 407 47 Varnsdorf , IČ 27309126 

2. ČSAD Semily, a. s.; Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ 60108843 
3. ČSAD Slaný a.s.; Lacinova 1366, 274 80  Slaný,  IČ 60193425 

XI. Štětsko: 
1. ČSAD Slaný a.s.; Lacinova 1366, 274 80  Slaný,  IČ 60193425 

2. ČSAD Střední Čechy, spol. s r. o.;U Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem – 
Stará Boleslav, IČ 15886140 

XII. Příměstská doprava Most - Litvínov: 
1. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.; tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  

Most, IČ 62242504 
XIII. Příměstská doprava Teplice: 

1. DOPRAVNÍ PODNIK TEPLICE, s.r.o.; Emílie Dvořákové 70, 415 01  TEPLICE, IČ 
49900820 

2. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.; tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  
Most, IČ 62242504 

D )  r o z h o d l a  
s ohledem na výše uvedené o přidělení koncese a uzavření smlouvy se zájemci, kteří se 
v jednotlivých koncesních řízeních „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast“ umístili na prvním místě: 
I. Bílinsko: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.; tř. Budovatelů 1395/23, 

434 01  Most, IČ 62242504 
II. České středohoří - západ: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.; Školní 999, 

430 01  Chomutov, IČ 64053466 



 6 

III. Děčínsko – východ: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín, 
IČ 62240935 

IV. Děčínsko – západ: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín, IČ 
62240935. 

V. Chomutovsko: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.; Školní 999, 430 01  
Chomutov, IČ 64053466 

VI. Jirkovsko: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.; Školní 999, 430 01  
Chomutov, IČ 64053466 

VII. Krušné hory – Chomutovsko: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.; Školní 
999, 430 01  Chomutov, IČ 64053466 

VIII. Lounsko – jih a Lounsko – východ: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.; 
tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504 

IX. Podbořansko a Podbořany – Žatec: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany; Dělnická 946, 
44101  PODBOŘANY, IČ 61325759 

X. Šluknovsko: Quick Bus a. s.; Strakonická 3242, 407 47 Varnsdorf , IČ 27309126 

XI. Štětsko: ČSAD Slaný a.s.; Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425 
XII. Příměstská doprava Most - Litvínov: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, 

a.s.; tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504 
        XIII.  Příměstská doprava Teplice: DOPRAVNÍ PODNIK TEPLICE, s.r.o.; Emílie Dvořákové  

70, 415 01  TEPLICE, IČ 49900820 
 
 
  
 


